令和５年１１月１７日

こども家庭庁

こども家庭審議会（第３回）の開催について

１．日 時： 令和５年１１月２２日（水）１５時００分～１６時００分

２．場 所： こども家庭庁共用大会議室（霞が関ビルディング１４階）

３．議 題（予定）：

・今後５年程度を見据えたこども施策の基本的な方針と重要事項等

～こども大綱の策定に向けて～（答申）（案）について

  ・こども大綱における目標・指標体系の検討状況について（報告）

・「幼児期までのこどもの育ちに係る基本的なヴィジョン（仮称）」（答申案）

について（報告）

・「こどもの居場所づくりに関する指針」（答申案）について（報告）

４．出席者：こども家庭審議会委員

※ こども家庭審議会については、YouTubeにて同時配信を行います。

  傍聴を希望される方は、下記リンクより御覧ください。

  https://youtube.com/live/GptIWj8st7U

※ 現地での取材は受け付けておりません。

※ こども家庭審議会の HP はこちら↓

  https://www.cfa.go.jp/councils/shingikai/

こども家庭庁メーリングリストへ公表

【連絡先】

こども家庭庁長官官房参事官（総合政策担当）

参事官：佐藤

 担当：花房、和田、万木、堀越、伊井、淺沼

 電話：03-6860-0115

Email: hanafusa.yuki.p9e@cfa.go.jp

       wada.maho.x69@cfa.go.jp

yurugi.hiroki.sv7@cfa.go.jp

horikoshi.yuki.m6w@cfa.go.jp

 ii.yuzuka.h6h@cfa.go.jp

asanuma.yoshikatsu.x68@cfa.go.jp

資料は会議開始時に HPに掲載します。

下の QRコードから御確認いただけます。

https://youtube.com/live/GptIWj8st7U
https://www.cfa.go.jp/councils/shingikai/
mailto:hanafusa.yuki.p9e@cfa.go.jp
mailto:wada.maho.x69@cfa.go.jp
mailto:yurugi.hiroki.sv7@cfa.go.jp
mailto:horikoshi.yuki.m6w@cfa.go.jp
mailto:ii.yuzuka.h6h@cfa.go.jp
mailto:asanuma.yoshikatsu.x68@cfa.go.jp